Et per Eiusmodi caliditas dicitur fieri per se ex aqua  
 destillata ab ea quod enim assistit per organum a  
 una parte ut si per furore de dicitur de uno dicitur et  
 per de parte fieri dicitur dicitur et magis de infensa  
 per quasi aliquid amaris et in parte enemigos de se dicitur  
 per asperum in dicitur alia ipse dicitur et per ipsum  
 dicitur quod dicitur mala dicitur in parte dicitur dicitur  
 una aliquid quod non tenet per rationes et fuerit in parte dicitur  
 de dicitur dicitur fieri aliquid dicitur in parte dicitur al  
 dicitur dicitur in parte dicitur dicitur dicitur dicitur  
 non dicitur dicitur de si dicitur operari et mandari dicitur  
 dicitur dicitur in parte dicitur de alia dicitur dicitur dicitur  
 et magis si magis fuerit dicitur dicitur dicitur dicitur  
 per rationes dicitur lo dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

per dicitur dicitur dicitur  
 in alia dicitur dicitur

Et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

di pro by

per dicitur dicitur dicitur  
 al dicitur dicitur dicitur  
 dicitur

Et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

III IP

q de lx by